total de PESOS TRES MILLONES TRESCIENTOS TRECE MIL 

00/100 ($3.313.308,00). 

Firmas invitadas que no C 

Que | 

Etizan: OFFIPACK INSUMOS S.A.; SHOW OFFICE S.R.L. 

propuesta presentada por la firma HEREDIA MATIAS GERMAN 

para los ítems 1/46; 48/$1 por la suma total de PESOS TRES MILLONES TRESCIENTOS 

TRECE MIL TRESCIENTOS OCHO CON 00/100 ($3.313.308,00), resulta ser la única oferta, 

conveniente a los interesds de la Comuna y se ajusta al Pliego de Bases y Condiciones.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Apruébebe el CONCURSO DE PRECIOS N9 12/2023, efectuado con fecha

[...]

de apertura 26 de enero del 2023, acerca de cuyo resultado ilustra el Acta de Apertura y 

demás documentación a gada.- 

ARTICULO 29: Adjudíquese lo solicitado a favor de la firma: HEREDIA MATIAS GERMAN: 

ítem 1/46; 48/51, por l|única oferta, por la suma total de PESOS TRES MILLONES 

TRESCIENTOS TRECE MIL TRESCIENTOS OCHO CON 00/100 ($3.313.308,00). 

FORMA DE PAGO: DENTRO DE LOS SESENTA (60) DIAS FECHA DE PRESENTACION DE 

FACTURAS EN LA DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES. 

LUGAR DE ENTREGA: Cehtro de Logística (calle 139 esq 514 nro 1808).- 

ARTICULO 39%: El egrego que demanda fa aplicación del artículo anterior será atendido